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ZDROWIE. Chęć chronienia dzieci i pracowników przed ryzykiem zarażenia wirusami, a
wszystko w kontekście wysokiej liczby zachorowań - to cel, który przyświeca dyrekcji
iławskiego przedszkola, wprowadzającego w zakresie profilaktyki zdrowotnej nowe zasady.

W Przedszkolu Miejskim Nr 3 w Iławie od jutra (4 marca) małym podopiecznym będzie dwa
razy dziennie mierzona temperatura. Taką decyzję dyrekcja podjęła po raz pierwszy w
historii placówki, a wszystko przez szalejące wirusy.

W przedszkolu, na 156 dzieci, obecnych jest 89 małych podopiecznych. A było jeszcze gorzej.

- Kulminację odnotowaliśmy w ubiegłym tygodniu, gdy jednego dnia w zajęciach
uczestniczyło tylko 48 dzieci - mówi dyrektor iławskiego PM3 Alicja Brzezińska. -
Teraz sytuacja już się poprawia, ale nadal obserwujemy wysoką, nawet jak na
sezon infekcji wirusowych, liczbę zachorowań.

Stąd, w celu skuteczniejszego zapobiegania kolejnym infekcjom, wśród dzieci, ale też pracowników,



przedszkole wprowadza nowe zasady.   

- Uwaga! Ze względu na dużą liczbę zachorowań dzieci od 4 marca dwa razy
dziennie mierzona będzie dzieciom temperatura. Rodzice dzieci, które będą
miały podwyższoną temperaturę (37,5 stopnia), będą zobowiązani do odebrania
dziecka z przedszkola. Rada Pedagogiczna prosi o nieprzyprowadzanie chorych
dzieci do przedszkola! - czytamy w komunikacie placówki skierowanym do rodziców.

Opublikowana w mediach społecznościowych wiadomość spotyka się z akceptacją ze strony
komentujących.

- Przyświeca nam chęć wyeliminowania zachorowań na infekcje wirusowe;
cieszymy się, że rodzice to rozumieją. Wielu z nich nigdy nie przyprowadza
chorych dzieci do przedszkola, ale w niektórych rodzinach to się zdarza -
przyznaje dyrektor.

Alicja Brzezińska nie ukrywa też, że nowe zasady są efektem rekomendacji, jakie wydało dla
placówek oświatowych Ministerstwo Edukacji Narodowej w związku z zagrożeniem koronawirusem.
W placówce umieszczono materiały z instrukcjami i informacjami na ten temat.

Ponadto MEN m.in. zaleca, by dyrektorzy zaapelowali do rodziców, by ci nie posyłali przeziębionych i
chorych dzieci do przedszkola lub szkoły (właśnie tak jak zrobiło to iławskie przedszkole); mają też
zwrócić uwagę, aby do szkoły lub przedszkola nie przychodzili chorzy nauczyciele i inni pracownicy.

Dodajmy, że "Trójka" nie jest jedyną placówką, gdzie odnotowuje się wysoką liczbę infekcji
wirusowych. Na przykład w Przedszkolu Miejskim Nr 5 w Iławie w związku z dużą zachorowalnością
i niską frekwencją dzieci przełożono spotkanie z dr. Romanem Żuralskim. Placówki podejmują
działania edukacyjne, w tym dotyczące mycia rąk - czynności oczywistej i łatwej, a bardzo ważnej w
kontekście profilaktyki przeciwwirusowej.
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